[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ «ОТДЕЛ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА»
____________________________________________________________________
П Р И К А З
07.04.2025г. №85
       п. Дубровка
Об утверждении Положения о практике деловых подарков и знаках делового гостеприимства в государственном казенном учреждении Брянской области «Отдел социальной защиты населения Дубровского района»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 575 Гражданского кодекса Российской Федерации с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности государственного казенного учреждения Брянской области «Отдел социальной защиты населения Дубровского района»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Утвердить Положение о практике деловых подарков и знаках делового гостеприимства государственного казенного учреждения Брянской области «Отдел социальной защиты населения Дубровского района» (Приложение №1).
2. Разместить  Положение о практике деловых подарков и знаках делового гостеприимства государственного казенного учреждения Брянской области «Отдел социальной защиты населения Дубровского района» на стенде и на официальном сайте учреждения.
3. Заместителю начальника Сенченковой Т.Н. организовать ознакомление сотрудников ГКУ «ОСЗН Дубровского района» с настоящим приказом.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник отдела                                  В.В. Логунова
С приказом ознакомлены:
	Заместитель начальника
	Сенченкова Т.Н.
	_________________

	Ведущий специалист сектора программного обеспечения и кадровой работы
	Кедысь С.А.
	_________________